
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – DODATEČNÉ INFORMACE 

Název zakázky:   „Zajištění komplexních činností v oblasti BOZP a PO pro město Šlapanice“ 

 

Zadavatel obdržel dne 30. 7. 2018 doplňující dotaz v rámci výběrového řízení „Zajištění komplexních 

činností v oblasti BOZP a PO pro město Šlapanice“.   

 

Dotaz č. 1 – upřesňující informace pro Školení zaměstnanců BOZP + PO  

O jaké pracovní pozice se jedná?  

Odpověď zadavatele: referenti, strážníci MP Šlapanice, Pečovatelky  DPS, údržbáři 

Školení bude probíhat ve Vašich školících prostorách? 

Odpověď zadavatele: ANO, obě pracoviště na adresách (Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice, 

Opuštěná 9/2, Brno) mají zasedací místnosti. 

Vaše představa o četnosti školení (rozhoduje zaměstnavatel)?  

Odpověď zadavatele:  1x za 2 roky, 1x 3 roky pro vedoucí odborů 

Kolik termínů pro školení je stanoveno (bude školení prováděno zvlášť pro každý objekt)? 

Odpověď zadavatele: školení  bude probíhat vždy samostatně pro každé pracoviště MěÚ 

Šlapanice. 1běh Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice. 2běhy pracoviště Opuštěná  9/2, Brno.  

Jaký je celkový počet zaměstnanců (prosíme rozdělit dle jednotlivých objektů)? 

Odpověď zadavatele:  jedná se o 116 zaměstnanců pracoviště Opuštěná 9/2, Brno a 40 

zaměstnanců Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice. 

 

Dotaz č.2 Pracovní náplň vašich zaměstnanců, v jakém riziku jsou zařazeni? 

Odpověď zadavatele:  referenti  riziko I. (počet 154), údržbáři riziko I. (počet 3), strážníci MP 

riziko II. (počet 5), pečovatelky riziko II. (počet 4) 

 

Dotaz č.3 Kontroly BOZP a PO si představujete v jakých intervalech (mimo termíny stanovené 

právními předpisy)?  

Odpověď zadavatele: mimo  termíny stanovené legislativou se jedná vždy o kontroly na základě 

buď mimořádné události, plánovaných i neplánovaných oprav. Tyto  kontroly budou vždy 

komunikovány s odpovědným pracovníkem MěÚ Šlapanice.  

 

 



Dotaz č.4  Požární ochrana - v jaké kategorii jsou jednotlivé objekty - činnosti zařazeny dle míry 

požárního nebezpečí (bez zvýšeného požárního nebezpečí/se zvýšeným požárním nebezpečím/ s 

vysokým požárním nebezpečím)? 

Odpověď zadavatele: činnosti zařazeny dle míry požárního nebezpečí bez zvýšeného požárního 

nebezpečí 

 

Dotaz č.5  Co je myšleno certifikovanými e-learningovými kurzy BOZP a PO?  

Odpověď zadavatele: certifikované e-learningové školení je online školení, které zaručuje od 

dodavatele aktualizace při změně legislativy, odbornou a technickou pomoc.  Musí  být dodavatelem 

zaručena právní garance při  využití  tohoto online nástroje.   

 

V Brně dne 2.8.2018 

        Ing. Tamara Mazlová, Ph.D. 

             Administrátorka VZ 
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